
ID

あり

商号又は名称 落札 摘　要

令和 4年10月18日　執 行　指名競争入札結果一覧

履行場所

茨城県行方市行方２１０８－１

（有）エス・ピー・キューブ

（有）ＡｋＨ建築設計室

橋本建築設計事務所

（株）エイ・ワン建築事務所

落札

□

（有）原建築事務所

　計  6社

\1,040,000

\1,070,000

落札決定行方市地域包括支援センタートイレ改修工事実施設計業務 2022/10/18

■

□

茨城県行方市山田９９４ \1,100,000 □

事前公表行方市玉造地内

E00020

予定価格 \1,100,000

（株）ダイコウ測量設計

茨城県行方市手賀１２１

茨城県行方市玉造甲４１１０

茨城県行方市玉造乙３１－８ \1,057,800

茨城県行方市浜５６８－１ \1,070,000

所在地又は住所 入札金額

□\1,080,000

□

①

1/1ページ


